
UCHWAŁA NR XX/125/2020 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Łysomice 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2020 w formie dotacji celowej dla Gminy Łysomice na 
realizację zadania inwestycyjnego o nazwie: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2021C poprzez budowę drogi 
rowerowej na odcinku Ostaszewo - Wytrębowice – Kowróz”. 

2. Określa się wysokość dotacji celowej dla zadań w wysokości 150.000 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt 
tysięcy 00/100 zł.). 

§ 2. Zarząd Powiatu Toruńskiego zrealizuje umowę określającą  zasady przekazania i rozliczenia dotacji 
celowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245,  z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 9DE59A11-5E16-4BFC-9028-D8FD33907D0A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotacja dla Gminy Łysomice, która zwróciła się z wnioskiem w współfinansowanie zadania o
nazwie „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2021C poprzez budowę drogi rowerowej na odcinku
Ostaszewo - Wytrębowice – Kowróz”. Łączna kwota dofinansowania w poszczególnych latach
przedstawia się następująco:

1) rok 2020 – 150.000 zł.,
2) rok 2021 – 240.000 zł.

Id: 9DE59A11-5E16-4BFC-9028-D8FD33907D0A. Podpisany Strona 2




